
Öğrenci No Ad Soyad Ders Öğretim Üyesi Tarih Saat Sınıf Oturum

14014001 Oğuzhan AYGÜN EHM2832 Elektr. Mag. Dalg. Teorisi Gr.2 Ahmet KIZILAY 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

13014077 Selim ÖZTÜRK EHM2832 Elektr. Mag. Dalg. Teorisi Gr.2 Ahmet KIZILAY 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

11014067 Burak ERCAN EHM4790 Sayısal Haberleşme Sist.Gr.1 Hacı İLHAN 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

10014114 Kamolzhan RAZİEV EHM4790 Sayısal Haberleşme Sist.Gr.1 Hacı İLHAN 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

12014103 Özgür HACIMUSTAFAOĞLU EHM4790 Sayısal Haberleşme Sist.Gr.1 Hacı İLHAN 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

13014906 Ilyar JAFARİ EHM3712 Haberleşme 2 Gr.1 Tansal GÜÇLÜOĞLU 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3802 Mikroişlemci Sistemleri Gr.1 Tuncay UZUN 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

7014109 Babak ASLANOV EHM3802 Mikroişlemci Sistemleri Gr.2 Tuncay UZUN 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

12014052 Osman BAŞKAN EHM3802 Mikroişlemci Sistemleri Gr.2 Tuncay UZUN 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

16014072 Y.Bahadır HALTAŞ EHM3802 Mikroişlemci Sistemleri Gr.2 Tuncay UZUN 24.05.2018 Perşembe 09:00 - 10:40 B152 1. Oturum

14014017 Burak HAMZALI EHM1712 Mühendislik Felsefesi ve Etik Gr.1 Bülent BOLAT 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

14014911 Rıhab MALAKY EHM1712 Mühendislik Felsefesi ve Etik Gr.1 Bülent BOLAT 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

11014067 Burak ERCAN EHM3632 Mikrodalga 2 Gr.1 Nurhan TÜRKER TOKAN 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

12014103 Özgür HACIMUSTAFAOĞLU EHM3632 Mikrodalga 2 Gr.1 Nurhan TÜRKER TOKAN 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

17014901 Emre KURU EHM1722 Mesleki Terminoloji Gr.1 Serkan KURT 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

13012502 Eyüp Can AKPOLAT EHM1722 Mesleki Terminoloji Gr.1 Serkan KURT 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

13014077 Selim ÖZTÜRK EHM4040 Mikroişlemcili sistem tasarım Gr.1 Serkan KURT 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

15014009 Emrullah Ege KÜÇÜKTEKİN EHM2822 Lojik Dev.Tasarımı Gr.1 Umut Engin AYTEN 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM2822 Lojik Dev.Tasarımı Gr.2 Umut Engin AYTEN 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

15014050 Emre BİLİCAN EHM2822 Lojik Dev.Tasarımı Gr.2 Umut Engin AYTEN 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

15014505 İbrahim DEMİRÖRS EHM2822 Lojik Dev.Tasarımı Gr.2 Umut Engin AYTEN 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

15014909 Onur YALNIZ EHM2822 Lojik Dev.Tasarımı Gr.2 Umut Engin AYTEN 24.05.2018 Perşembe 11:00 - 12:40 B152 2. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM4680 Elektronik Savunma Gr.1 Ahmet Serdar TÜRK 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

13014103 İsmail CAN EHM4680 Elektronik savunma sis.girişi Gr.1 Ahmet Serdar TÜRK 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

11014067 Burak ERCAN EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.2 Ali Görçin 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

15014050 Emre BİLİCAN EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.2 Ali Görçin 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

15014009 Emrullah Ege KÜÇÜKTEKİN EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.2 Ali Görçin 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

13012502 Eyüp Can AKPOLAT EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.2 Ali Görçin 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

14012105 M.Mert SERİNBAŞ EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.2 Ali Görçin 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

15014909 Onur YALNIZ EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.2 Ali Görçin 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

15012120 Ziya Cem SALIŞ EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.2 Ali Görçin 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

15014505 İbrahim DEMİRÖRS EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.1 Bülent BOLAT 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

12014103 Özgür HACIMUSTAFAOĞLU EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.1 Bülent BOLAT 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

14014911 Rıhab MALAKY EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.1 Bülent BOLAT 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

16014072 Y.Bahadır HALTAŞ EHM2812 İşaret ve Sist. Gr.1 Bülent BOLAT 24.05.2018 Perşembe 13:00 - 14:40 B152 3. Oturum

16014606 Cemile DEMİR EHM2952 Olasılık Teorisi Gr.2 Ahmet SERBES 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

10014114 Kamolzhan RAZİEV EHM2952 Olasılık Teorisi Gr.2 Ahmet SERBES 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

15014017 Barış ACAR EHM2952 Olasılık Teorisis Gr.2 Ahmet SERBES 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

15014103 Funda KORKMAZ EHM2952 Olasılık Teorisis Gr.2 Ahmet SERBES 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

16014607 M.Yavuz ASLANKAYA EHM2952 Olasılık Teorisis Gr.2 Ahmet SERBES 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3672 Programlama Dilleri Gr.1 H. İrem TÜRKMEN 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

14014017 Burak HAMZALI EHM1802 Elektrik Devreleri Temelleri Gr.1 Herman SEDEF 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

16014072 Y.Bahadır HALTAŞ EHM1802 Elektrik Devreleri Temelleri Gr.1 Herman SEDEF 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

16014051 Esad Selami YILDIZ EHM1802 Elektrik Devreleri Temelleri Gr.2 Herman SEDEF 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

12014103 Özgür HACIMUSTAFAOĞLU EHM1802 Elektrik Devreleri Temelleri Gr.2 Herman SEDEF 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

14014911 Rıhab MALAKY EHM2952 Olasılık Teorisi Gr.1 Ufuk TÜRELİ 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

7014109 Babak ASLANOV EHM2952 Olasılık Teorisis Gr.1 Ufuk TÜRELİ 24.05.2018 Perşembe 15:00 - 16:40 B152 4. Oturum

11014067 Burak ERCAN EHM3692 Yer Uydu Haberleşme Gr.1 Aktül KAVAS 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM3692 Yer Uydu Haberleşme Gr.1 Aktül KAVAS 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

13014906 Ilyar JAFARİ EHM3692 Yer uydu haberleşme Gr.1 Aktül KAVAS 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

13012502 Eyüp Can AKPOLAT EHM4590 Harek.Hücr.Hab.2 Gr.1 Aktül KAVAS 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

12014052 Osman BAŞKAN EHM1612 Sayısal Çzüm Yöntemleri Gr.1 Hamid TORPİ 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

15014050 Emre BİLİCAN EHM1812 Yarı İletken Fiziği Gr.2 İsmail CANTÜRK 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

16014051 Esad Selami YILDIZ EHM1812 Yarı İletken Fiziği Gr.2 İsmail CANTÜRK 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

15014505 İbrahim DEMİRÖRS EHM1812 Yarı İletken Fiziği Gr.2 İsmail CANTÜRK 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

15014909 Onur YALNIZ EHM1812 Yarı İletken Fiziği Gr.2 İsmail CANTÜRK 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

14014017 Burak HAMZALI EHM1812 Yarı İletken Fiziği Gr.1 Nergis TURAL POLAT 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

17014901 Emre KURU EHM1812 Yarı İletken Fiziği Gr.1 Nergis TURAL POLAT 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

14014911 Rıhab MALAKY EHM1812 Yarı İletken Fiziği Gr.1 Nergis TURAL POLAT 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

12014037 Mustafa EKİZ EHM4520 Haberleşme Teorisi Gr.1 Özlem ÜNVERDİ 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

12014103 Özgür HACIMUSTAFAOĞLU EHM4080 Tıp Elektroniği Gr.1 Tülay YILDIRIM 25.05.2018 Cuma 09:00 - 10:40 B152 5. Oturum

11014067 Burak ERCAN EHM4720 Antenler ve Propog.Gr.1 Fikret TOKAN 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

10014902 Burhan ABDİLER EHM4720 Antenler ve Propog.Gr.1 Fikret TOKAN 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

14014001 Oğuzhan AYGÜN EHM4720 Antenler ve Propog.Gr.1 Fikret TOKAN 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

13014077 Selim ÖZTÜRK EHM4720 Antenler ve Propog.Gr.1 Fikret TOKAN 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

15014090 Emin ÇETİN EHM2802 Temel Elektr. Dev. Gr.4 İsmail CANTÜRK 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

7014109 Babak ASLANOV EHM2802 Temel Elektr. Dev. Gr.3 Nergis TURAL POLAT 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

16014606 Cemile DEMİR EHM2802 Temel Elektr. Dev. Gr.3 Nergis TURAL POLAT 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

15014017 Barış ACAR EHM2802 Temel Elekt. Dev. Gr.2 Revna ACAR VURAL 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

13014906 Ilyar JAFARİ EHM2802 Temel Elekt. Dev. Gr.2 Revna ACAR VURAL 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

15014909 Onur YALNIZ EHM2802 Temel Elekt. Dev. Gr.2 Revna ACAR VURAL 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

10014114 Kamolzhan RAZİEV EHM2802 Temel Elektr. Dev. Gr.2 Revna ACAR VURAL 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum

16014072 Y.Bahadır HALTAŞ EHM2802 Temel Elektr. Dev. Gr.2 Revna ACAR VURAL 25.05.2018 Cuma 11:00 - 12:40 B152 6. Oturum
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